
COVID-19 Rauman telakan alueella
 

RMC:n telakalla verkostokumppanilla todetun positiivisen koronatuloksen johdosta altistuneiden
kartoitus ja testaus aloitettiin Rauman alueen vastaavien terveysviranomaisten johdolla 12.2.2021.
COVID -19 positiivisia on tähän mennessä tehdyissä testauksissa ilmennyt 106. Positiivisen tuloksen
saaneiden joukossa voi olla tapauksia, jotka ovat jo aiemmin sairastaneet koronavirusinfektion.
Mikrobiologi ja infektiolääkäri ovat arvioineet tutkimustulokset tarkemmin ja niiden perusteella noin 10 –
15 % telakan tuloksista on sellaisia, että ne voivat liittyä aiemmin sairastettuun infektioon. ”Kun kyse voi
kuitenkin olla myös alkavasta taudista, kaikki telakalla positiivisiksi todetut on viisainta laittaa
eristykseen”, sanoo infektiolääkäri Raija Uusitalo-Seppälä.
 
Terveysviranomaisten tekemien testauksien, jäljitysten ja tehtyjen altistuskartoituksien perusteella
henkilöitä on määrätty terveysviranomaisten toimesta eristykseen ja karanteeniin. Terveysviranomaiset
ovat jatkaneet testauksia telakan alueella tänään 18.2.2021 ja jatkavat niitä edelleen huomenna
19.2.2021. Kaikki telakan alueella työskentelevät testataan (massatestaus).
 
Kaikki testatut on lähetetty ja lähetetään kotiin odottamaan testitulosta. Viranomaiset ottavat yhteyttä
COVID -19 positiivisiin ja kartoittavat mahdolliset altistuneet henkilöt. Rauman terveysviranomaisten
työkuorman vuoksi yhteydenotto saattaa kestää enemmän kuin yhden vuorokauden.
Terveysviranomaiset korostavat, että testattujen henkilöiden pitää vastata puhelimeen, koska se on
yhteydenottokanava heidän suunnalta.
 
Tulevana viikonloppuna (20.2. – 21.2.2021) Rauman telakalla ei tehdä tuotannollisia töitä. Alueella
suoritetaan tehostetusti koronasiivous. Tuotantotyö jatkuu maanantaina 22.2.2021
klo 6.00 porrastetusti. Samoin taukotilojen käyttöä ryhdytään porrastamaan.
Työhöntulon porrastus jakaantuu maanantaina 22.2.2021 seuraavasti:
1. Kello 6.00 töihin tulevat lohkotehtaan ja maalaushallin työntekijät.
2. Kello 6.30 töihin tulevat NB6002 Wasaline työntekijät.
3. Kello 7.00 töihin tulevat NB6003 Tallink työntekijät.

Vastaavasti töistä lähdöt tulee tehdä porrastetusti sekä työpäivän aikana pidettävät tauot.
Kuten aikaisemmin tällä viikolla olemme tiedottaneet, niin Rauman telakan alueella on kasvomaskin
käyttö pakollinen. Mikäli työt tai turvallisuustekijät vaativat voi maskin hetkellisesti poistaa. Kasvomaskin
käytössä on huomioitava erityisesti työturvallisuus.
COVID -19 operaatio jatkuu terveysviranomaisten johtamana. Pidämme seurantapalaverin toistaiseksi
joka päivä ja etenemispäätökset tehdään yhteistyössä tilanteen edellyttämällä tavalla. Toistaiseksi
yhteistyö on ollut tuloksellista ja sujunut hyvässä järjestyksessä tartuntataudista vastaavan lääkärin
toimiessa puheenjohtajana.
Korostamme hygienian ja kaikkien muiden korona-tartunnan ehkäisemiseksi annettujen ohjeiden
noudattamisen tärkeyttä, vaadittavien koronatestien tai karanteenin noudattamista. Vain yhdessä
toimimalla voimme estää taudin leviämisen yhteisellä työpaikallamme.
 
Lisätietoja porrastetusta työhöntulojärjestelystä antaa: RMC / COO, Chief Operating Officer
Ville Laaksonen p. +358 (0) 40 826 1664 / email:ville.laaksonen@rmcfinland.fi
 
Lisätietoja muusta asiaan liittyvästä antaa: RMC / EVP, Executive Vice President
Timo Suistio p. +358 (0) 400 723 942 / email: timo.suistio@rmcfinland.fi
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